
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 

 

Reg. generale n. 345                                      DATA 31/07/2019                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 34                  DEL 31/07/2019 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: Prestazione lavorativa presso l'Ufficio Demografico del Comune di Bricherasio 

dal 19 al 23 agosto 2019 

            

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA  DEMOGRAFICA ELETTORALE 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

FERRARA dott.ssa Alessandra 



 

 

 
UFFICIO DEMOGRAFICO/ELETTORALE 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA  DEMOGRAFICA ELETTORALE 

 

 

 

 

OGGETTO: Prestazione lavorativa presso l'Ufficio Demografico del Comune di Bricherasio dal 19 al 23 

agosto 2019 

            

 

L’anno  2019  nel  mese di luglio il  giorno trentuno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  DEMOGRAFICA ELETTORALE 

FERRARA  dott.ssa  Alessandra 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del 22/07/2019, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI 

PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2019/2021”; 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 21/02/2019, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO 

DI PREVISIONE PER GLI ESERCIZI 2019/2021” E S.M.I. 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 07/03/2019, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI 

GESTIONE 2019-2021- ASSEGNAZIONE RISORSE FINANZIARIE” e s.m.i.; 

 

VISTA la legge 30/12/2018 n.145 (Legge di Bilancio 2019) la quale all’art. 1, comma 130 

consente la possibilità di effettuare acquisti di beni e servizi di importo sino a €. 5.000,00 senza 

dover obbligatoriamente accedere al mercato elettronico o alla Consip; 

Richiamata le deliberazione G.C. n. 97 del 22/07/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, 

con cui si autorizzava alla prestazione lavorativa presso il Comune di Bricherasio la dipendente 

del Comune di Collegno Sig.ra BARBERO Eleonora per il periodo dal 19/08/2019 al 

23/08/2019, per un massimo di 12 ore; 

Dato atto che il Comune di Collegno ha autorizzato la dipendente BARBERO Eleonora a 

prestare la propria attività lavorativa con propria autorizzazione del 15/07/2019 n. 20/2019 e 

acclarata al nostro prot il 17/07/2019 al n. 7773; 

Ritenuto necessario provvedere all’impegno della relativa spesa, ammontante in via previsionale 

ad € 148,34 lordi per competenza, € 40,48 per oneri, ed € 12,61 per IRAP, per un importo 

complessivo presunto di € 201,43; 

 

Verificata la compatibilità monetaria di cui all’art. 9 del Decreto Legge 78/2009 convertito in 

Legge 03/08/2009 n.102; 

 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’area 

interessata ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 



 

 

DETERMINA 

 

1) di dare atto che quanto indicato in premessa e nella citata deliberazione di G.C. n. 86/2019 

formano parte integrante del presente dispositivo; 

 

2) di impegnare la spesa di € 201,43 complessivi per l’attività lavorativa che verrà svolta dalla 

Sig.ra BARBERO Eleonona nata a Torino il 04/04/1989 residente in Rivoli Corso Francia n. 

170, CF: BRBLNR89D44L219V – dipendente del Comune di Collegno – presso l’Ufficio 

Demografico del Comune di Bricherasio dal 19/08/2019 al 23/08/2019; 

 

3) di imputare la spesa complessiva di € 201,43 di cui al precedente punto come segue: 

 Competenze  €    148,34 al cap. 670.10.99 cod. 01.07.1 macro 101; 

 Oneri a carico Ente €      40,48 al cap. 670.20.99 cod. 01.07.1 macro 101; 

 IRAP   €      12,61 al cap. 730.10.99 cod. 01.07.1 macro 102; 

del bilancio per l’esercizio in corso che presenta la necessaria disponibilità; 

 

4) di procedere alla liquidazione delle competenze al termine della prestazione lavorativa 

     con propria determinazione. 

IMPEGNI 

CIG Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo € 

 2019  01071 670 10 99 U.1.01.01

.01.002 

148,34 

 2019  01071 670 20 99 U.1.01.02

.01.001 

40,48 

 2019  01071 730 10 99 U.1.02.01

.01.001 

12,61 

 

Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità contabile di cui 

all’art. 147 bis del T.U. 267/2000 ed art. 7 del Regolamento di Contabilità; 

 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 

giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con l’apposizione del Visto 

di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell’Area 

Finanziaria. 

 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso 

gerarchico all’Organo Sopraordinato entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi ricorso al 

TAR entro 60 giorni. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato digitalmente 

F.to:        


